COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA PEDRO INÁCIO- COOPAPI

                                             CNPJ: 03.336.291/0001-81

ASSENTAMENTO PEDRO INÁCIO, SN, ZONA RURA, NAZARÉ DA MATA

CEP-55.800-00

                          EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

A comissão eleitoral da Cooperativa de produção Pedro Inácio – COOPAPI,

constituída em 01 de abril de 2025, expedida pelo presidente da Cooperativa, é

composta por  Cristiana Maria da Silva ( Presidente), Antônio Manoel da Silva(

Secretário), Carla Dayane Neves de Souza no uso de suas atribuições legais  e

estatutárias, toma a público, o presente Edital para convocação da eleição e

posse.

 da diretoria e do conselho fiscal da Cooperativa – COOPAPI, para a gestão de

2025/2029, devendo ser publicado no jornal digital GIRO MATA NORTE da

região, bem como encaminhado por lista de transmissão via aplicativo de

mensagem whatsapp e e-mail e  na sede da cooperativa.

A eleição e posse será realizada no dia 25 de abril de 2025, às 15:00hs na sede

da cooperativa no Assentamento Pedro Inácio, S/N, Zona Rural Nazaré da Mata

-PE, com primeira convocação, com a presença de 2/3 dos presentes

cooperados.

CRISTIANA MARIA DA SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

		2025-04-16T11:20:54-0300